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Protokół Nr III/2014 
 

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 29 grudnia 2014 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 14
05

, a zakończyły o godz. 14
30

. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia III sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Powitał radnych, Starostę Myśliborskiego oraz zaproszonych gości. 
 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 16 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Na sesji nieobecni radni: Arkadiusz Mazepa, Alicja Prill, Zygmunt Siarkiewicz. 

 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu 

 

 

Ad. 2 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: ustalenie porządku III sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

odczytał porządek obrad. 

Następnie zapytał, czy są pytania bądź uwagi do porządku sesji? 

 

Radny Powiatu – Józef Getman 

stwierdził, że porządek obrad przedstawiony przez Przewodniczącego różni się od porządku, 

który został przekazany wszystkim radnym. Zauważył, iż Przewodniczący przeczytał porządek 

obrad po wprowadzeniu punktu o przystąpieniu Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. Zaproponował, aby najpierw wprowadzić niniejszy 

punkt do porządku obrad i poddać go pod głosowanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są inne uwagi do porządku sesji? 

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

zaproponował wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania jako punkt 3.2. 

 

Radny Powiatu – Krzysztof Mrzygłód 

zauważył, że radni głosowali nad zmianą w Statucie dotyczącą Stowarzyszenia, a teraz dopiero 

przystępuje się do tego Stowarzyszenia?  

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

przekazał, iż Powiat jest członkiem Stowarzyszenia, a to jest tylko uchwała zmieniająca, która 

była omawiana na wspólnym posiedzeniu Komisji.   
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Radny Powiatu – Krzysztof Mrzygłód 

zauważył, że projekt uchwały jest w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.  

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

przekazał, iż uchwała w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania zakładała, że Powiat Myśliborski reprezentowany jest  

z imienia i nazwiska przez Starostę Myśliborskiego. Natomiast w przedmiotowym projekcie 

uchwały proponuje się wprowadzić zapis dotyczący funkcji tj. przez Starostę Myśliborskiego. 

Stwierdził, że to jest jedyna zmiana jaka zachodzi w pierwotnej uchwale. 

 

Innych uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania jako punkt 3.2 głosowało – 16 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały w w/w sprawie został wprowadzony do 

porządku sesji jako punkt 3.2.  

 

 

Kolejno Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po wprowadzonej zmianie. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

3.1. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2015 roku. 

3.2. zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

6. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu. 

7. Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Przewodniczącego Rady w okresie 

międzysesyjnym. 

8. Oświadczenia radnych. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 3 

Przystąpiono do  rozpatrzenia projektów uchwał i podjęcia uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

3.1. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Myśliborskiego w 2015 roku, 
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Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poinformował, że dnia 25 grudnia br. weszła w życie zmiana do ustawy Prawo farmaceutyczne, 

wobec powyższego zaistniała konieczność aktualizacji projektu uchwały poprzez dopisanie  

w podstawie prawnej publikatora z 2014r. poz. 822. Ponadto poinformował, że przedmiotowy 

projekt uchwały wygenerowany został w programie LEGISLATOR i pod głosowanie zostanie 

poddany właśnie ten projekt uchwały. 

Kolejno zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za podjęciem uchwały w w/w sprawie głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się do głosu. 

 

Uchwała Nr III/16/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2014 roku  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2015 roku została podjęta. (załącznik Nr 3 do protokołu) 

 

 

3.2. zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 

Za podjęciem uchwały w w/w sprawie głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się do głosu. 

 

Uchwała Nr III/17/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania została podjęta. (załącznik Nr 4 do protokołu) 

 

 

Ad. 4 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad: Interpelacje i zapytania 

radnych. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poinformował, że zgodnie ze Statutem Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLVI/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. poz. 990) 

interpelacje i zapytania kieruje się odpowiednio do Zarządu albo Komisji za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady i składa się je wyłącznie w formie pisemnej, na sesji po uprzednim 

odczytaniu. (§ 27 i 28 Statutu). 

Kolejno zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos i odczytać swoje interpelacje? 
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Nie zgłoszono żadnych interpelacji i zapytań. 

 

 

Ad. 5  

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad: odpowiedzi na interpelacje  

i zapytania radnych. 

 

Z uwagi na brak interpelacji i zapytań punkt stał się bezprzedmiotowy. 

 

 

Ad. 6 

Przystąpiono do rozpatrzenia: sprawozdania z pracy Zarządu Powiatu. (załącznik Nr 5 do 

protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

zapytał czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego radnym sprawozdania z pracy Zarządu 

Powiatu? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący  przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

 

Ad. 7 

Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Przewodniczącego Rady w okresie 

międzysesyjnym. (załącznik Nr 6 do protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego sprawozdania? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący  przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

 

 

Ad. 8 

Oświadczenia radnych.  

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poinformował, że zgodnie ze Statutem Powiatu Myśliborskiego (§ 29 Statutu) Oświadczenia 

mogą być składane w formie ustnej albo pisemnej jedynie na zakończenie obrad. Nad 

oświadczeniem nie przeprowadza się dyskusji.  

Przedmiotem oświadczenia nie może być sprawa, której merytoryczna treść jest interpelacją, 

wnioskiem lub zapytaniem. 

Kolejno zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiocie oświadczenia? 

 

Żaden z radnych nie złożył oświadczenia. 
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Następnie: 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

złożył w imieniu Rady Powiatu i Zarządu wszystkim radnym oraz mieszkańcom Powiatu 

Myśliborskiego życzenia noworoczne. 

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

złożył życzenia noworoczne wszystkim mieszkańcom Gmin wchodzących w skład Powiatu 

Myśliborskiego oraz współpracownikom i całej Radzie Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

 

Ad. 9 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął III sesję Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

 

 

Płyta audio z nagraniem z III sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2014r. 

stanowi załącznik nr 7  do Protokołu.  

 

 

 

 

Protokołowała: 

Dagmara Gembiak 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ferdynand Łukasik 

 

 


